[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國106年11月22日
發文字號：北市房仲立字第106146號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：地政局來函有關內政部函轉行政院秘書長106年10月26日函影本一案，請依來函說明二辦理，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局106年11月20日北市地登第10633177101號函轉內政部106年11月9日內授中辦地字第10613073301號函轉行政院秘書長106年10月26日院臺洗防字第1060192420號函辦理。
2、 地政局與內政部及行政院秘書長函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Y22094623\img-Y22094623-0001.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Y22094623\img-Y22094623-0002.tif]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-Y22094623\img-Y22094623-0003.tif]
image2.png

image20.png

image3.tiff
EIHTEERMAREC b E B~ AE 521 &

2T BT HEE &

LA 11008%1&7%?4%%@71775‘3&1%3&%@

AN SRR
11070 E}“&ﬁ% : 8%—%%8?3?3/1999#7397
Eob A&k 2] : 02-
_ o EF{E4 t0a-1015@mail. taipei. gov. tw
gux: BHTABEMABREE
R ¥rg

HFxaf: FERBLI6411A208

BXF LT HEFF106331771015%

A ERAE

BEBREEERREHIR

THAE PIBCER R R AL L R R B B AR R O 36 5 SRR L

EECAMRANFZEATEERERIGFI0A2068 B A—K
HARR KR I  FER -

WA AR THREINI064E11 598 WP £106130733013%
HIRE > BARERRBAMABALINRAGELELAR
Ml AR 5 AL L -

ER: GETAGHENNBREHERNELNE AT AHEARSPCETERELS
A BILTEAEBIER A AR HH (M)

#1A #1R

image4.tiff
# ®:
AR

NEE &

ek ¢ 40873 % P g B AR P 2K 5033%
BN LEE

B I 1 04-22502306

& A 1 04-22502372

TF15 4 1 g0037@1and. moi. gov. tw

%X A E LW B

HFxad: FTEREIGFIIAE

B FH NP ukF $106130733015%
#®=a o EEs
BERBEERFRFEHR

M ho X 5 (B 47 F#)(3010000004106130733001-1. docx ~ 301000000A10613073

3001-2. pdf)
E 5 AREMEE AT H RS RTE TEa s (FATF) &
TR H s msk (APG) BRI P EAMLLE - F
By o
KA
— N RAEATEIEAE R 106410 8 26 B FR £ 2k p F £106019242
03k (koMH#HBA) #3E -
= 4TE§LFm/5’E,5xF75%J¥fJ¥/&"‘QE]ﬁ5 (http //www. amlo. moj. gov.
e tw/np8004. htnl) z/.a‘:/\%i:%:/ BaSAECT A
"o e g A r AR ””Lﬁﬂfé\z{iﬁﬁ Yo BRI - AR
A Bz A o e

EREEGT K (F) B

#A ks [0 2 x50 [BERE

SR 1061109

%18 #LR

I

*AAAA10609618800*

image5.tiff
EK (25

THEREE & ’
M bk 10058 53k B4 R SIZ IR
% H 0223222680

BB A ¢ B4k 1(02)23222618#208
EFEH * chunlanlin@ey.gov.tw

10017
STHMBSHRTRE

XA P I
#X a8 FEREI65105268
BRXER: %%%Ffi%ﬁl%OlQMZOsﬁ I *
E ST T L e
a@&ﬁ%%ﬁ»#iﬁ%‘iﬂ& . ;
Mt Fdos s e )
AR AR B A AT aagmwutﬁ% @
B(APG)A8 M5 31 i B A IR - sptde B4
Fi&FfT%ﬁA”F P » *%ﬁ“ . .
A
= i%#% A AT \Eanz_f’f}ﬁ(&uﬁj”ﬁ’).’ BEHEABRIAIIA
PRI R A ARALS Y -
=~ A4 M X HEF 55"47&%7%5% o A E 4
(http://www.amlo.moj. gov. tw/m08004 html) T > 4% A
# o wiemsA e

& EAC AR PEH IR NS BRE C RS LT M %
T8 BB BT AER ERHREE C B - HLBHE - X4
i Ho2mETERLA4 TRESARHFE - FARF THBALEE®

b AR
TR

1061301435
F1H ~ #1XH

Q(Z,“'é/@bl-

‘iiﬂ'

~

. \a:la o

image1.jpeg